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Препорака од клиентите за Проектот и Консултантскиот Тим 

Почитуван Координатору за реализација на ИТ стратешкиот план за Геодетска Управа овој  feedback е од големо значење за нас, за нашето понатамошно подобрување и развој на  T&P Консултантскиот Тим. 
Ве молиме пополнетиот формулар за задоволството од проектот да го испратите на info@tpconsulting.com.mk 
	Има на Проектот:
	Coaching Services for “Development IT Strategic Plan of  State Authority for Geodetic Works” SWEDESURVEY

	Клиент:
	Државен завод за геодетска управа

	Период:
	Мај 2007

	Консултантски Тим
	· Љубомир Трајковски,раководител на Т&П консултантски тим
· Вида Трајковски, консултант


Препораки: 
	Ве молам опфатете ги следниве аспекти
· Севкупното задоволство од соработката на проектот – способноста да ги разбереме вашите потреби и да им излеземе во пресрет на вашите очекувања 
· Компетентност за реализација на проектот
· Придржување до агендата и постигнување на резултати
· Предлози за подобрување
· Идеи за потенцијална идна соработка



Во поглед на нашите консултанти: 
	Љубомир Трајковски
Ве молам опфатете ги следниве аспекти
· Соработка со вашиот тим
· Фокус, Посветеност, Придржување до предвиденото времето 
· Активност, Посветеност на постигнување резултати
· Придонес со идеи, мислења, добри објаснувања
· Експертиза и способност за решавање на проблеми
Вида Трајковски

Ве молам опфатете ги следниве аспекти
· Соработка со вашиот тим
· Фокус, Посветеност, Придржување до предвиденото времето 
· Активност, Посветеност на постигнување резултати
· Придонес со идеи, мислења, добри објаснувања
· Експертиза и способност за решавање на проблеми



Препораки:

· Трајковски и партнери ни помогнаа при реализацијата на ИТ Стратегијата на Државниот Завод за Геодетски Работи при тоа следејќи ги познатите светски методи и модерни трендови во оваа област. Беа спроведени анализи на ИТ и бизнис стратегиите на неколку институции и геодетски заводи од различни држави. Моделот беше беспрекорно добро прилагоден за потребите на Државниот Завод За Геодетски Работи. Методологијата применета при изработката на стратегијата се покажа како високо квалитетна при што во релативно кратко време со нивна помош успеавме да ги опфатиме сите минати, тековни и идни планирани ИТ проекти, да ја оправдаме нивната издржаност како и да понудиме детален временси план за имплементација на истите.
· Соработката со Трајковски и партенери ни беше едно огромно искуство. Резултатите беа пофалени и од голем број меѓународни консулатни и експерти во оваа област.
· За време на работилниците дефиниравме повеќе можни проекти за понатамошна соработка особено во областа на анализата на подготвеноста на институцијата за учество во е-владини проекти, безбедноста на податоците како и имплементација на одредени ISO ИТ стандарди.
· Консултантите Љубомир Трајковски и Вида Трајковски покажаа огромна посветеност во реализацијата на проектот. Нивните идеи, решенија и мислења ни беа од огромна помош во реализацијата на Стратегијата.
	Позиција:
ИТ Експерт - Координатор
	Име и Потпис:
Бојан Сапунов
	Датум:
Април 2007
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